

RECEBEMOS DE CLAREAR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL		VALOR DA NOTA	RS 1.540,80
INDICADA AO LADO EMISSÃO: 09/05/2025			
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		DESTINATÁRIO	
		(9626) ASSOCIACAO CLUBE DE MAES UNIDOS VENCEREMOS	
DATA DE RECEBIMENTO		SÉRIE: 2	
		NF-e Nº: 000.026.260	

CLAREAR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - ME		DANFE	
RUA TREZE DE MAIO, 1550 VILA GLORIA CAMPO GRANDE MS CEP: 79004-421 TELEFONE: (67) 3382-4770		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
0 - Entrada		1 - Saída	
Nº 000.026.260		SÉRIE: 2	
FOLHA: 1 de 1			
CHAVE DE ACESSO 5025 0501 2063 0600 0161 5500 2000 0262 6010 0035 8929		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150250019163133 - 09/05/2025 09:41:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 282948899		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 01.206.306/0001-61 CNPJ	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL (9626) ASSOCIACAO CLUBE DE MAES UNIDOS VENCEREMOS		CNPJ/CPF 01.533.090/0001-49		DATA DA EMISSÃO 09/05/2025	
ENDEREÇO ROD. JULIA PEREIRA DE SOUZA 969		BAIRRO/DISTRITO VILA ANTUNES		CEP 79071-200	
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE		UF MS		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		FONE/FAX (67) 99137-8423		HORA DE SAÍDA 08:49:34	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
630,23		107,14		0,00		0,00		1.540,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		474,48	
VALOR TOTAL DA NOTA								1.540,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		9 -Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO													
				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUNT.	VALOR UNITÁRIO	B.CALC.	VALOR	ICMS	VALOR IPI	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
6168	AUDAX SABONETE ANTISSEPTICO 5 L ATL CLEAN	34013000	0	60	GL	4,0000	50,350000000000	201,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,20
4273	BK AGUA SANITARIA 5 L BARBAREX	28289011	0	60	GL	4,0000	13,585000000000	54,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,55
4271	BK DESINFETANTE LAVANDA 5 L BARBAREX	38089429	0	00	GL	3,0000	15,200000000000	45,60	45,60	7,75	0,00	17,00	0,00	0,00	14,66
4225	BK DETERGENTE NEUTRO 5 L BARBAREX	34025000	0	60	GL	4,0000	21,375000000000	85,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,30
4237	DEB SACO DE LIXO PRETO 150 L H4 MICRA 8 C/ 100 UN	39232190	0	00	FD	1,0000	114,000000000000	114,00	19,38	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	39,43
3592	ESPONJA DUPLA FACE BRILHEX	68033090	0	60	UN	10,0000	1,235000000000	12,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,76
5393	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX C/ PO C/ 100 UN M MEDIX	40151200	0	60	CX	3,0000	34,770000000000	104,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,76
2928	MEDIX TOUCA DESCARTAVEL TNT PC C/ 10	63079010	0	00	PC	2,0000	13,015000000000	26,03	4,43	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	7,93
1103	PANO DE CHAO XADREZ GRANDE 50X70 BR ULIMP	63079090	0	00	UN	10,0000	8,075000000000	80,75	13,73	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	24,59
5892	PAPEL HIG. 4X1 FOLHA SIMPLES PERSONAL	48181000	0	60	PC	30,0000	6,792333300000	203,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,05
6373	PLAST SACO DE LIXO PRETO 55X55X05 40 L	39232910	0	60	FD	6,0000	23,750000000000	142,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,30
6974	PLAST SACO DE LIXO PRETO 60X65X05 60 L	39232190	0	60	PC	4,0000	26,600000000000	106,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,81
160	RODO DE ALUMINIO 40 CM RODOS 2000	96039000	0	00	UN	1,0000	45,790000000000	45,79	7,78	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	13,94
162	RODO DE ALUMINIO 60 CM RODOS 2000	96039000	0	00	UN	2,0000	47,025000000000	94,05	15,99	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	28,64
5402	SF VASSOURA BELINHA C/ CABO	96039000	0	00	UN	6,0000	20,900000000000	125,40	21,32	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	38,19
6832	AUDAX ALCOOL GEL PUMP 700 500 ML ALL CLEAN	38089429	0	00	UN	10,0000	7,885000000000	78,85	13,40	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	25,35
6562	AUDAX ALCOOL LIQ. 700 1 L FACILITA	38089919	0	00	FR	2,0000	9,880000000000	19,76	3,36	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	6,02

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

006, BASE LEGAL ARTIGO 59, § 5º, INCISOS I E II DA RESOLUCAO CGSN 140/2018.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Valor aproximado de tributos: Federal: R\$ 232,67 (15,10%) / Estadual : R\$ 241,81 (15,69%) / Fonte: IBPT/empresometro.com.br (8AFAC7); Ped
	idos vinculados/Obs: 112899; Formas de Pagamento: 27 - PIX: 1540,80; Vendedor: 39 - CAROLINE OLIVOTO GONCALVES; Prazo de ate 24 horas ap
	os a emissao para cancelamento da nota fiscal; Nao trocamos mercador
	la com embalagem violada.; ESTAB. IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS P
	ELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1 DO ART.20 DA LC Nº 123, DE 2
RESERVADO AO FISCO	

TERMO DE COLABORAÇÃO
TC-14-S-SEMED/2025

CLUBE DAS MÃES UNIDAS
UNIDOS VENCEREMOS
Atesto que serviços/materiais no presente
documento foram realizados/entregues
Campo Grande MS.

DATA. 09 MAI 2025

Rosimar Rodrigues Costa
Presidente
Alan Alessandro da Silva Batista
Coordenador Administrativo

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.43.18
5783505783
Comprovante Pix

CLIENTE: C MAES UNIDOS VENCEREMOS
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 305.233-8
=====

SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020250509124241810387635
CNPJ DO PAGADOR: 1.533.090/0001-49
VALOR: R\$1.540,80
TARIFA: R\$0,00
DATA: 09/05/2025 - 09:43:07

PAGO PARA: Clarear Comercio de Materiais de Lim
CNPJ: 1.206.306/0001-61
CHAVE PIX: 01206306000161
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2936 - CONTA: 00000000000001057600
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBAPP.

Notificacao enviada em: 09/05/2025 - 09:43:07
DOCUMENTO: 050902
AUTENTICACAO SISBB: E.F19.F21.834.199.328
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais de
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

